DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE ATIVIDADES
LÚDICAS COMO FERRAMENTA PARA FACILITAR A APRENDIZAGEM EM BIOLOGIA
de autoria de RAILLA MARIA OLIVEIRA LIMA, MARCIA ADELINO DA SILVA DIAS,
ADEILMA MATIAS DE MEDEIROS, EVANIZE CUSTÓDIO RODRIGUES, foi publicado nos
Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92137

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92137